
UCHWAŁA NR 414/XLI/14 

RADY MIEJSKIEJ GMINY ŚLESIN 

Z DNIA 31 MARCA 2014  ROKU 

 

           w sprawie  udzielenia pomocy finansowej Miastu Konin 

 

Na podstawie  art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  gminnym (Dz. 

U. z 2013 r., poz.594 ze zm.) oraz art. 220 ustawy  z  dnia  27 sierpnia  2009 roku  o  finansach  

publicznych (Dz.U. z 2013 r. , poz. 885 ze zm.), Rada  Miejska  Gminy  Ślesin  uchwala,  co 

następuje: 

 

§ 1 

 

Gmina Ślesin udziela Miastu Konin w roku 2014 pomocy finansowej w wysokości 7455,00 zł                      

(słownie: siedem tysięcy czterysta pięćdziesiąt pięć złotych),  na prowadzenie Ośrodka Doraźnej 

Pomocy Osobom z Problemem Alkoholowym i Przemocą  w  Koninie.  

 

§ 2  

 

Wykonanie uchwały powierza  się  Burmistrzowi  Miasta  i  Gminy  Ślesin. 

 

§ 3 

 

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

  

 

 



 

U z a s a d n i e n i e 

do uchwały nr 414/XLI/14 z dnia 31 marca 2014 roku 

 

     W ramach  współpracy  Gmina  Ślesin  udziela  pomocy  finansowej  Miastu Konin, 

     na  prowadzenie  Ośrodka Doraźnej  Pomocy Osobom   z  Problemem  Alkoholowym 

     i Przemocą w Koninie, na  terenie  którego  funkcjonuje  Ośrodek, który powstał na bazie   

     Izby Wytrzeźwień  oraz  realizuje zadania statutowe, w  tym  właśnie zadania polegające    

     na  prowadzeniu  Izby Wytrzeźwień  w  ramach  Ustawy  o  wychowaniu  w  trzeźwości   

     i  przeciwdziałaniu  alkoholizmowi. 

     Środki  finansowe  na  prowadzenie  Ośrodka Doraźnej Pomocy Osobom  z  Problemem  

     Alkoholowym i Przemocą  w  Koninie  przekazane  zostaną  zgodnie  z  umową  zawartą   

     pomiędzy  Burmistrzem  Miasta  i  Gminy  Ślesin,  a  Prezydentem  Miasta Konina.   

 

    

 

  

 

 

 

 


